江東電気株式会社

 〒110-0012  東京都台東区竜泉 2-17-3
 sales@koto-jp.com

www.koto-jp.com

2022年 4月吉日
照明本部 営業 2部 海洋販売課

弊社製品 生産終了のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、これまでお客様にご愛用頂いておりました以下の製品ですが、市場のニーズ

減少により部材の安定した調達が困難な状況となり生産を終了させて頂くことに致し

ました。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

品種 品名 販売終了時期

ハロゲン水中灯 QWS1-100 在庫限り

大玉 MF301-WP 在庫限り

以上

お客様各位

mailto:sales@koto-jp.com
mailto:sales@koto-jp.com